
Uitslagen koeien Avondbloesemshow 2024 

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 1 – 2e kalfs koeien 
1 10, U Barnkamper Marilyn 812 Siemers Charley Merryguy L+C+AWA de Jong-van Ooijen Beusichem 
2 11 Malderick Annele 1789 S-S-I Mogul Reflector Mts. JZA+TAJ+JMW van Rooijen-A Maurik 
3 9 Willem’s-Hoeve  Rita 2491a Mountfield Ssi Dcy Mogul Fa D. de Jong en Zn Buren Gld 
4 8 Van de Ambtse Superstar 9 Walnutlawn Sidekick Dick en Ellis van Zetten Kesteren 
5 2 Grietje 280 Delores Alh Chucky VOF T.J.C. Berends Lienden 
6 6 Hilda 75 Willem’s-Hoeve W-H Sauer H.J. de Jongh Vof Lienden 

Omschrijving rubriek: Rubriek met een kop trio, met jeugd in het kop duo.  

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 2 – 2e kalfs koeien 
1 14, U Share Pearl 435 Morningview Radio Mts. van der Gun-van Deelen Zoelen 
2 15 Barnkamper Marilyn 787 - L+C+AWA de Jong-van Ooijen Beusichem 
3 18 Malderick Annele 1684 Val-Bisson Doorman Mts. JZA+TAJ+JWM van Rooijen-A Maurik 
4 16 De Pottum Jantje 110 Duckett Crush Tatoo De Pottum vof IJzendoorn 
5 7 Miesje 116 Wilder Hamlet Vof TJC Berends Lienden 
6 3 Acey 4 Willem’s-Hoeve Woody DSH van Wijk Beusichem 

Omschrijving rubriek: meer variatie in beenwerk, twee complete dieren op kop.  

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 3 – Vaarzen 
1 25 V/d Ambtse Superstar 17 Stantons Chief Dick en Ellis van Zetten Kesteren 
2 26, U Barnkamper Marilyn 870 Siemers Happen L+C+AWA de Jong-van Ooijen Beusichem 
3 29 Prinsenbosch Frieda 268 Peak Hotline Mts. A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond 
4 20 Hedra Alumette 1556 Delta Endless G Sturkenboom Buurmalsen 
5 23 De Pottum Ronny 74 S-S-I Pr Renegade De Pottum Vof Ijzendoorn 
6 22 Hiltje 94 Batenburg Ginstream H.J. de Jongh Vof Lienden 

Omschrijving rubriek: Veel variatie in frame, goed beenwerk in hele rubriek 

 



Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 4 – Vaarzen 
1 30 Maaike 4 Croteau Lesperron Unix Melkveebedr. Fam JM Mulder Vof Ravenswaaij 
2 31, U Willem’s Hoeve Jmw Applause 

26 
Lindenright Moovin Comb. Metz, Nuij & de Jong Buren Gld. 

3 27 Pauline 4028 Nonstop Pp-Red AJ+BM van Dee-Voorsluijs IJzendoorn 
4 43 Jet 5935 Batenburg Ginstream Mts. Miltenburg+de Graaf Melk Zoelmond 
5 28 Rika 73 Batenburg Ginstream H.J. de Jongh Vof Lienden 
6 42 Bontje 150 Batenburg Ginstream Vof Grandia Hoeve Geldermalsen 
7 34 Blaartje 209  Delta Mauro-Red T+G de Leeuw+Leeuw Holland Lienden 

Omschrijving rubriek: Hel beste kopduo, rondom kwaliteit tot het einde.  

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 5 – Vaarzen 
1 35, U Malderick Annele 1868 Croteau Lesperron Unix Mts. JZA+TAJ+JWM van Rooijen-A Maurik 
2 36 Share Demo Jordy Darling 2 Cycle Mcgucci Jordy D van Deelen & A Moree Zoelen 
3 39 Willem’s-Hoeve Rita 2438 Peak Remington Fa D. de Jong en Zn Buren Gld. 
4 37 Fetje 610 Regan-Danhof Copyright Mts. van Arkel Kerk Avezaath 
5 38 Elza 115 Gen-I-Beq Attico Red Melkveebedr Fam JM Mulder Vof Ravenswaaij 
6 40 Jip Jaan 111 Duckett Crush Tatoo H.J.de Jongh Vof Lienden 

Omschrijving rubriek: Super beste rubriek, iets variatie op beenwerk. 

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 6 – Dochtergroep Ginstream 
 43 Jet 5935 Batenburg Ginstream Mts. Miltenburg+ de Graaf Melk Zoelmond 

 

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 7 – Oudere koeien 
1 46, U Van de Ambtse Rita 7474 Swissbec Brekem Dick en Ellis van Zetten Kesteren 
2 50 De Steeg Alumette 8 Delta Jacuzzi-Red H. van de Westeringh Heteren 
3 49 Marloes 11 Monte Rosa Melkveebedrijf de Rijk Zoelen 
4 52 Prinsenbosch Dora 136 JK Eder Indra Mts. A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond 



5 54 Geertje 90 Mapel Wood Brewmaster DSH van Wijk Beusichem 
Omschrijving rubriek: 5-tal goede benen, variatie in uier. Goed ontwikkelde dieren.  

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 8 – Oudere koeien 
1 56 Maartje 100 Cogent de Crob Moat Mts. Van Arkel Kerk Avezaath 
2 58, U Share Cinderella 158 Toc-Farm Fitz Mts. Van der Gun- van Deelen Zoelen 
3 55 Miesje 98 Broekhuizen Bart Vof TJC Berends Lienden 
4 60 Leroy Aagje 408 Delta Vitality Firma de Rooij-Leusink Wadenoijen 
5 59 Willem’s-Hoeve Rita 1876 Monument Impression Fa D. de Jong en Zn Buren Gld. 

Omschrijving rubriek: Klasse oude koeien, twee kop koeien met klasse uiers.  

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
Rubriek 9 – Productieklasse 
1 64, U Dg Dh Pearl View-Home Powerball-p Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 
2 68 Anker-Holsteins Flora 110 Gen-I-Beq Brawler JCT van den Anker Maurik 
3 66 Prinsenbosch Annie 86 Barnkamper Dandy Mts. A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond 
4 61 De Pottum Ansje 89 Delta Bookem Danno De Pottum Vof IJzendoorn 
5 65 Leroy Aagje 381 De-Su 521 Bookem Firma de Rooij-Leusink Wadenoijen 

Omschrijving: Rubriek met kopduo met best bewaarde uiers.  

Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar Plaats 
CRV Rendementsprijs 
1 64 Dg Dh Pearl View-Home Powerball-p Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 

 

Veebeoordelings wedstrijd 

1e plaats Henk van Zoelen 
 

Prijs Cat. 
Nr 

Naam Vader Eigenaar Plaats 

Kampioenschap Beste uier 



Kampioen 14 Share Pearl 435 Morningview Radio Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 
 

Prijs Cat. 
Nr 

Naam Vader Eigenaar Plaats 

Kampioenschap Vaarzen 
Kampioen 31 Willem’s-Hoeve Applause 

26 
Lindenright Moovin Comb. Metz, Nuij & de Jong Buren Gld. 

Reservekampioen 36 Share Demo Jordy Darling 2 Cycle Mcgucci Jordy D. van Deelen & A. Moree Zoelen 
Eervolle 
vermelding 

35 Malderick Annele 1868 Croteau Lesperron Unix Mts. JZA+TAJ+JWM van Rooijen-A Maurik 

 30 Maaike 4 Croteau Lesperron Unix Melkveebedr. Fam JM Mulder Vof Ravenswaaij 
 26 Barnkamper Marilyn 870 Siemers Happen L+C+AWA de Jong-van Ooijen Beusichem 
 25 V/d Ambtse Superstar 17 Stantons Chief Dick en Ellis van Zetten Kesteren 

 

Prijs Cat. 
Nr 

Naam Vader Eigenaar Plaats 

Kampioenschap Middenklasse 
Kampioen 10 Barnkamper Marilyn 812 Siemers Charley Marryguy L+C+AWA de Jong-van Ooijen Beusichem 
Reservekampioen 14 Share Pearl 435 Morningview Radio Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 
 11 Malderick Annele 1789 S-S-I Mogul Reflector Mts. JZA+TAJ+JMW van Rooijen-A Maurik 
 15 Barnkamper Marilyn 787 - L+C+AWA de Jong-van Ooijen Beusichem 

 

Prijs Cat. 
Nr 

Naam Vader Eigenaar Plaats 

Kampioenschap Oudere koeien 
Kampioen 64 Dg Dh Pearl View-Home Powerball-p Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 
Reservekampioen 58 Share Cinderella 158 Toc-Farm Fitz Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 
 46 Van de Ambtse Rita 7474 Swissbec Brekem Dick en Ellis van Zetten Kesteren 
 50 De Steeg Alumette 8 Delta Jacuzzi-Red H. van de Westeringh Heteren 
 56 Maartje 100 Cogent de Crob Moat Mts. Van Arkel Kerk Avezaath 



 68 Anker-Holsteins Flora 110 Gen-I-Beq Brawler JCT van den Anker Maurik 
 

Prijs Cat. 
Nr 

Naam Vader Eigenaar Plaats 

Miss Betuwe 
 14 Share Pearl 435 Morningview Radio Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 

 


